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Чемпіонат U-19
2018/19 14-й тур, Матч №92

Неділя, 02.12.2018, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. -7°C. Глядачі: 70

«Шахтар» Донецьк

3 : 1

«Львів» Львів

1 Трубін Анатолій
2 Шушко Павло
3 Муравський Назарій
4 Приходько Клім
5 Якуба Роман
6 Кобилянський Владислав
7 Духота Богдан
8 Бондаренко Артем (К)
9 В'юнник Богдан
10 Судаков Георгій
11 Рудавський Михайло

Запасні
12 Караващенко Ілля
13 Чмірьов Владислав
14 Драмбаєв Олександр
15 Гуров Костянтин
16 Буханевич Тимофій
17 Трофимюк Мирослав
18 Чирук Андрій

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

1 Денега Артем
3 Харіпов Олексій
2 Медведєв Олександр
6 Карвацький Андрій
18 Тягло Орест
16 Горін Олег
4 Олексів Віталій
9 Ременяк Артур (К)
17 Ткач Назар
10 Пентелейчук Дмитро
13 Хімчак Максим

Запасні
14 Григоращук Степан
12 Жупанський Віталій
19 Гросу Арсен
7 Шута Артур-Богдан
5 Вовкун Артем

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Гончарук Андрій
Асистент 1:
Можарівський Максим
Асистент 2:
Міллєр Олександр
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Березка Сергій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 14-й тур, Матч №92
Неділя, 02.12.2018, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. -7°C. Глядачі: 70

«Шахтар» Донецьк 3 : 1 «Львів» Львів
8 Бондаренко Артем 4'

11 Рудавський Михайло 7'

7 Духота Богдан 30'

54' 16 Горін Олег

6 Кобилянський Владислав
15 Гуров Костянтин 61'

11 Рудавський Михайло
14 Драмбаєв Олександр 61'

64' 17 Ткач Назар
14 Григоращук Степан

9 В'юнник Богдан
18 Чирук Андрій 74'

78' 10 Пентелейчук Дмитро
5 Вовкун Артем

85' 4 Олексів Віталій
7 Шута Артур-Богдан

87' 13 Хімчак Максим
19 Гросу Арсен

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


